DIE PELI-QUALITATSGARANTIE

Peli Products S.L.U. gewahrt Garantie auf Bruch und Verarbeitungsméngel seiner Erzeugnisse. Die spritzgegossenen
Peli™Koffer sind in einer Wassertiefe von bis zu 1 m fiir 30 Minuten wasserdicht (IP 67), wenn sie sachgemaB mit
einem unbeschadigten O-Ring verschlossen sind und sofern nichts Gegenteiliges angemerkt ist. Die Haftung von
Peli umfasst den Schutzkoffer, jedoch nicht seinen Inhalt oder den Schaumstoff. Diese Garantie erstreckt sich nicht
auf die Lampe oder ihre Batterien (seien es Akkus oder Alkalibatterien). Jegliche ausdriicklich angegebene oder
implizite Haftung beschrankt sich auf den Ersatz des Produkts. Falls ein Peli Produkt Giber den normalen Gebrauch

und VerschleiB hinaus unsachgemaB eingesetzt wird, erlischt diese Garantie. AuBerdem gilt diese Garantie nicht
fur Bisse von Haien, Angriffe von Baren und Schaden, die Kinder unter fiinf Jahren verursachen.

Die Garantie deckt keine rotationsgegossenen Produkte ab. Fiir vollstdndige Angaben lesen Sie unter

www.peli.com nach.

USA

EUROPA

USA & GLOBAL
HEADQUARTERS

23215 Early Avenue

Torrance, CA 90505 USA

Tel 310.326.4700
800.473.5422 (auBerhalb CA)
Fax 310.326.3311

DEERFIELD

PELI HARDIGG CASES
U.S.A. HEADQUARTERS
147 North Main Street
South Deerfield, MA 01373
Tel (800) 542-7344

Fax (413) 665-8330

www.peli.com

BESTELLUNGEN VON PELI TASCHEN-
LAMPEN UND KOFFERN IN EUROPA:

HAUPTSTELLE EUROPA, NAHER

OSTEN UND AFRIKA

Peli Products S.L.U.

¢/ Casp, 33-B Pral.

08010 * Barcelona, Spanien
Tel +34 934 674 999

Fax +34 934 877 393
www.peli.com

FRANKREICH

PELI PRODUCTS FRANCE S.A.S.
487 rue Léopold Le Hon

01000 * Bourg en Bresse, Frankreich
Tel +33 4 74 22 80 40

Fax +33 4 74 22 09 34

www.peli.com

DEUTSCHLAND

PELI PRODUCTS GERMANY GmbH
Graf-Adolf-Platz 15

40213 ¢ Dusseldorf, Deutschland

Tel +49 (0) 211 882 42 401

Fax +49 (0) 211 882 42 200

www.peli.com

ADVANCED AREA LIGHTING GROUP
PELI AALG LTD.

4 Chater Court

Halifax Drive » Market Deeping
Peterborough PE6 8AH, GroBbritannien
Tel +44 (0) 1778 349000

Fax +44 (0) 1778 349004

aalg.peli.com

UAE

PELICAN PRODUCTS

MIDDLE EAST FZE

P.O. Box 10559 * Ras Al Khaimah
Vereinigte Arabische Emirate

Tel +971 (0) 7 2076282

Fax +971 (0) 7 2076283

* Wir unterhalten weiterhin Biros in
Kanada, Japan, China und Australien.

BESTELLUNGEN VON PELI STORM
ODER PELI HARDIGG KOFFERN IN
EUROPA:

PELI-HARDIGG FRANCE
CASE CENTER

103-105 rue Charles Michels
Bat.C

93200 Saint-Denis
FRANKREICH

Tel+ 33148 13 1550

PELI-HARDIGG UK CASE CENTER
Unit 4, Brookfield Industrial Estate
Leacon Road

Ashford Kent TN23 4TU

Tel +44 (0) 1233 895895

www.pelihardigg.co.uk
www.pelihardigg.eu

VERTRIEB UBER:

©2010 Peli Products S.L.U. Alle hier abgebildeten Warenzeichen und Logos sind eingetragene und nicht
eingetragene Warenzeichen von Peli Products S.L.U. und anderen Herstellern. EU CODE: 0030-STM-103E MARZ'10

Samtliche in diesem Katalog enthaltenen Angaben sind zum Zeitpunkt des Drucks korrekt, besuchen Sie jedoch fiir aktuellste

Informationen www.peli.com.




N
- .
o
.
o

PELI

- re

@ PELI"

) ST  RM CASE"

KOMPLETTKATALOG

i,
49



Sie haben eine Ausriistung,
die Sie schiitzen mussen und
ein Peli Storm Case bietet
die beste Moglichkeit hierzu.
Warum? Das ist eine Frage
des Harzes. Unser patentier-
tes HPX® Polymer widersteht
nachweislich selbst Einwir-
kungen bei Labortests mit
niedrigen Temperaturen.
Doch die wahre Rechtfertigung fiir diese Lorbeeren liegt
im Uberlebenseinsatz. Denn das Herausfallen aus einem
Helikopter, das Herunterstiirzen von Stromschnellen

der Klasse V oder eine Breitseite auf der Mittelspur der
Autobahn von New Jersey gehdren zum Alltag eines Peli
Storm Case.

> KLEINE SCHUTZKOFFER |
iM2050 iM2075 iM2100

Druck- & Zieh- ® Verschliisse

Diese weich zu &ffnenden, verlésslichen, paten-
tierten Verschliisse halten unter Druck und Auf-
schldgen sicher und lassen sich gleichzeitig leicht
offnen, wenn es darauf ankommt. Bis liber 180 kg
getestet; mit einem Handgriff zu 6ffnen.

Eingeformte, abschlieBbare Schnappschlosser
Ubereinanderliegende SchloBbohrungen am
Kofferrand ermdéglichen das Anbringen von
Schléssern, damit lhre Ausriistung im Koffer und
die Langfinger auBen vor bleiben. Schauen Sie
sich auch das TSA gepriifte Kabelschloss von Peli
an. Jetzt kénnen Sie Ihr Gepéck sorglos aufgeben, wenn Sie in
die USA fliegen. Der Reisesicherheitsdienst hat den Schliissel
und Sie haben die Kombination.

_ iM2306 [

>MITTLERE SCHUTZKOFFER |
m e iM2370 i

> MITTLERE SCHUTZKOFFER
= iM2620

‘®7 Fahrbare Schutzkoffer




Vortex® Druckausgleichsventil

Die eingebaute Technologie des automati-

schen Druckausgleichventils der Peli Storm

Cases ist ein weiteres patentiertes Feature.

Der Luftausgleich verhindert ein Vakuum und

erméglicht ein problemloses Offnen des Koffers selbst
nach extremen Hohenwechseln. Gleichzeitig verhindert ein
Mikrofilter das Eindringen von Wassermolekiilen und
Staubpartikeln, so dass lhre Ausriistung in der Wiiste Gobi
staubfrei und am Nil trocken bleibt.

Robuste integrierte Laufrollen

Geschiitzt vor Staub, Schmutz und anderen

Schmutzstoffen - die kugelgelagerten Lauf-

rollen sorgen fir niedrige Reibung und einen

geringen Rollwiderstand und ausziehbare

=1 Giriffe ermdglichen die einfache Verbringung

von schweren Lasten. Achten Sie auf das “@®» Symbol fiir die
Verfligbarkeit der ausgewahlten Modelle.

Doppellagige, weiche Griffe

Bei warmeren Temperaturen finden Sie
sicheren Halt ohne Rutschgefahr. Ein im
Werkzeug integrierter Vulkanisierungsprozess
arbeitet die Griffigkeit fur ein lebenslanges,
verlassliches Ergebnis in den Polymergriff ein.

> Spezifikationen, Funktionen und Optionen

Kart.-NR.
iM2050

iM2075

iM2100

iM2200

iM2300

iM2306

iM2370

iM2400

iM2450

iM2500

iM2600

iM2620

iM2700

iM2720

iM2750

iM2875

iM2950

iM2975

iM3075

iM3100

iM3200

iM3220

iM3300

Innenabmessungen*

95"Lx75"Bx4,25"H
(24,1 x 19x 10,8 cm)

95"Lx75"Bx725"H
(24,1 x 19 x 18,4 cm)

13"Lx9,2"Bx6" H
(33 x 23,4 x 15,2 cm)

15"Lx10,5"Bx 6" H
(38,1 x 26,7 x 15,2 cm)

17"Lx11,7"Bx6,2" H
(43,2x 29,7 x 15,7 cm)

17"Lx6,3"Bx6,2" H
(43,2 x 16 x 15,7 cm)

18,2"Lx12,1"Bx5,2"H
(46,2 x 30,7 x 13,2 cm)

18"Lx13"Bx6,7"H
(45,7 x 33 x 17 cm)

18"Lx13"Bx8,4"H
(45,7 x 33 x21,3¢cm)

20,5"Lx11,5"Bx72"H
(52 x 29,2 x 18,3 cm)

20"Lx14"Bx77"H
(50,8 x 35,5 x 19,6 cm)

20"Lx14"Bx 10" H
(50,8 x 35,5 x 25,4 cm)

22"Lx17"Bx8"H
(55,9 x 43,2 x 20,3 cm)

22"Lx17"Bx10"H
(55,9 x 43,2 x 25,4 cm)

22"Lx17"Bx12,7"H
(55,9 x 43,2 x 32,2 cm)

225"Lx21,1"Bx11,4"H
(57,1 x 53,6 x 28,9 cm)

29"Lx18"Bx10,5" H
(78,6 x 45,7 x 26,7 cm)

29"Lx18"Bx13,8"H
(73,6 x 45,7 x 35 cm)

29,8"Lx20,8"Bx178"H
(75,7 x 52,8 x 45,2 cm)

365"Lx14"Bx6"H
(92,7 x 85,5 x 15,2 cm)

44"Lx14"Bx6"H
(111,7 x 35,5 x 15,2 cm)

44" . x14"Bx 85" H
(111,7 x 35,5 x 21,6 cm)

50,5"Lx14"Bx 6" H (128,2

x 35,5 x 15,2 cm)

*Deckelhéhe in den Innenabmessungen inbegriffen:

iM2050-iIM2075 1,5 Zoll (3,8 cm) Deckel, iM2370 1,7 Zoll (4,3 cm) Deckel, iM3075 4 Zoll (10,2 cm) Deckel, iM2100-3300 2 Zoll (5,1 cm) Deckel

AuBenabmessungen Gewicht

11,8"Lx9,8"Bx47"H
(30x24,9x 11,9 cm)

11,8"Lx9,8"Bx77"H
(80x24,9x 19,6 cm)

142"Lx11,4"Bx6,5" H
(36,1 x 28,9 x 16,5 cm)

16,2" Lx 12,7" Bx 6,6" H
(41,1 x 32,2 x 16,8 cm)

18,2"Lx13,4"Bx6,7"H
(46,2 x 34 x 17 cm)

182" L x8,4"Bx6,7"H
(46,2x21,3x17 cm)

20"Lx14,7"Bx5,8"H
(50,8 x 37,3 x 14,7 cm)

19,2"Lx15,2"Bx 73" H
(48,7 x 38,6 x 18,5 cm)

19,2"L x153"Bx9"H
(48,7 x 38,6 x 22,9 cm)

21,7"Lx14,1"Bx8,9"H
(65,1 x 35,8 x 22,6 cm)

21,2"Lx16"Bx8,3"H
(53,8 x 40,6 x 21,1 cm)

21,2"Lx16"Bx10,6"H
(53,8 x 40,6 x 26,9 cm)

246"Lx19,7"Bx8,6"H
(62,5 x50x 21,8 cm)

246" Lx19,7"Bx11,7"H
(62,5 x 50 x 29,7 cm)

246" Lx19,7"Bx14,4"H
(62,5 x 50 x 36,6 cm)

249" Lx237"Bx13,1"H
(63,2 x 60,2 x 33,3 cm)

31,3"Lx20,4"Bx12,2"H
(79,5 x 51,8 x 31 cm)

31,3"Lx20,4"Bx 155" H
(79,5 x51,8 x 39,4 cm)

33,3"Lx24,4"Bx19,3"H
(84,5 x 62 x 49 cm)

39,8"Lx16,5"Bx6,7"H
(101,1 x41,9x 17 cm)

472"L x16,5"Bx6,7" H
(119,8x41,9x 17 cm)

472" L x16,5"Bx9,2" H
(119,8 x 41,9 x 23,4 cm)

53,8"Lx16,5"Bx6,7" H
(136,6 x 41,9 x 17 cm)

2,7 lbs.
(1,2 kg)

3,3 lbs.
(1,5 kg)

4.2 |bs.
(1,9 kg)

4.9 |bs.
(2,2 kg)

5,8 Ibs.
[CXR))

4.3 |bs.
(2,0 kg)

5,7 lbs.
(2,6 kg)

6,5 lbs.
(8,0 kg)

74 |bs.
(3,4 kg)

11 lbs.
(5,0 kg)

8,5 lbs.
(3,9 kg)

12,5 Ibs.

(5,7 kg)

11,1 lbs.

(5,0 kg)

16,8 Ibs.

(7,6 kg)

18,5 Ibs.

(8,4 kg)

20,1 Ibs.

(9,1 kg)

20,8 Ibs.

(9,5 kg)

22,5 Ibs.

(10,2 kg)

31,5 Ibs.

(14,3 kg)

15,2 lbs.

(6,9 kg)

17,7 lbs.
(8,0 kg)

20,4 lbs.

(9,3 kg)

19 Ibs.
(8,6 kg)

Farben
H N

H N
H .
_/
H _m
LN
LI |

S (Standard), O (Optional)
- **Nur als Zusatzkit erhéltlich.
Erfordert zusatzliche Montage

- Alle Schutzkoffer sind optional ohne
Schaumstoff erhaltlich

- iM2050 bis iM2500 erfiillen Vorschriften
fiir den Flugzeugtransport

- iM3100 bis iM3300 werden mit
mehrlagigem Schaumstoff geliefert






