DIE PELI-QUALITÄTSGARANTIE

Peli Products S.L.U. gewährt Garantie auf Bruch und Verarbeitungsmängel seiner Erzeugnisse. Die spritzgegossenen Peli™Koffer sind in einer Wassertiefe von bis zu 1 m für 30 Minuten wasserdicht (IP 67), wenn sie sachgemäß mit einem unbeschädigten O-Ring verschlossen sind und sofern nichts Gegenteiliges angemerkt ist. Die Haftung von Peli umfasst den Schutzkoffer, jedoch nicht seinen Inhalt oder den Schaumstoff. Diese Garantie erstreckt sich nicht auf die Lampe oder ihre Batterien (seien es Akkus oder Alkalibatterien). Jegliche ausdrücklich angegebene oder implizite Haftung beschränkt sich auf den Ersatz des Produkts. Falls ein Peli Produkt über den normalen Gebrauch und Verschleiß hinaus unsachgemäß eingesetzt wird, erlischt diese Garantie. Außerdem gilt diese Garantie nicht für Bisse von Haien, Angriffe von Bären und Schäden, die Kinder unter fünf Jahren verursachen.

Die Garantie deckt keine rotationsgegossenen Produkte ab. Für vollständige Angaben lesen Sie unter www.peli.com nach.

USA

USA & GLOBAL HEADQUARTERS

23215 Early Avenue Torrance, CA 90505 USA Tel 310.326.4700 800.473.5422 (außerhalb CA) Fax 310.326.3311

DEERFIELD

PELI HARDIGG CASES U.S.A. HEADQUARTERS 147 North Main Street South Deerfield, MA 01373 Tel (800) 542-7344 Fax (413) 665-8330 www.peli.com

EUROPA

BESTELLUNGEN VON PELI TASCHEN-LAMPEN UND KOFFERN IN EUROPA:

HAUPTSTELLE EUROPA, NAHER OSTEN UND AFRIKA

Peli Products S.L.U.

c/ Casp, 33-B Pral. 08010 • Barcelona, Spanien Tel +34 934 674 999 Fax +34 934 877 393 www.peli.com

FRANKREICH

PELI PRODUCTS FRANCE S.A.S. 487 rue Léopold Le Hon 01000 • Bourg en Bresse, Frankreich Tel +33 4 74 22 80 40 Fax +33 4 74 22 09 34

DEUTSCHLAND

www.peli.com

PELI PRODUCTS GERMANY GmbH Graf-Adolf-Platz 15 40213 • Düsseldorf, Deutschland Tel +49 (0) 211 882 42 401 Fax +49 (0) 211 882 42 200 www.peli.com

ADVANCED AREA LIGHTING GROUP

PELI AALG LTD.

4 Chater Court Halifax Drive • Market Deeping Peterborough PE6 8AH, Großbritannien Tel +44 (0) 1778 349000 Fax +44 (0) 1778 349004 aalg.peli.com

UAE

PELICAN PRODUCTS MIDDLE EAST FZE P.O. Box 10559 • Ras Al Khaimah Vereinigte Arabische Emirate Tel +971 (0) 7 2076282 Fax +971 (0) 7 2076283

* Wir unterhalten weiterhin Büros in Kanada, Japan, China und Australien.

BESTELLUNGEN VON PELI STORM ODER PELI HARDIGG KOFFERN IN **EUROPA:**

PELI-HARDIGG FRANCE CASE CENTER

103-105 rue Charles Michels Bât.C 93200 Saint-Denis FRANKREICH Tel + 33 1 48 13 15 50

PELI-HARDIGG UK CASE CENTER

Unit 4, Brookfield Industrial Estate Leacon Road Ashford Kent TN23 4TU Tel +44 (0) 1233 895895

www.pelihardigg.co.uk www.pelihardigg.eu







VERTRIEB ÜBER:







> MITTLERE SCHUTZKOFFER

iM2370

Sie haben eine Ausrüstung, die Sie schützen müssen und ein Peli Storm Case bietet die beste Möglichkeit hierzu. Warum? Das ist eine Frage des Harzes. Unser patentiertes HPX® Polymer widersteht nachweislich selbst Einwirkungen bei Labortests mit niedrigen Temperaturen.

iM2400

Doch die wahre Rechtfertigung für diese Lorbeeren liegt im Überlebenseinsatz. Denn das Herausfallen aus einem Helikopter, das Herunterstürzen von Stromschnellen der Klasse V oder eine Breitseite auf der Mittelspur der Autobahn von New Jersey gehören zum Alltag eines Peli Storm Case.





Druck- & Zieh-® Verschlüsse

Diese weich zu öffnenden, verlässlichen, patentierten Verschlüsse halten unter Druck und Aufschlägen sicher und lassen sich gleichzeitig leicht öffnen, wenn es darauf ankommt. Bis über 180 kg getestet; mit einem Handgriff zu öffnen.

Eingeformte, abschließbare Schnappschlösser

Übereinanderliegende Schloßbohrungen am Kofferrand ermöglichen das Anbringen von Schlössern, damit Ihre Ausrüstung im Koffer und die Langfinger außen vor bleiben. Schauen Sie sich auch das TSA geprüfte Kabelschloss von Peli



an. Jetzt können Sie Ihr Gepäck sorglos aufgeben, wenn Sie in die USA fliegen. Der Reisesicherheitsdienst hat den Schlüssel und Sie haben die Kombination.











Robuste integrierte Laufrollen

Geschützt vor Staub, Schmutz und anderen Schmutzstoffen - die kugelgelagerten Laufrollen sorgen für niedrige Reibung und einen geringen Rollwiderstand und ausziehbare Griffe ermöglichen die einfache Verbringung

von schweren Lasten. Achten Sie auf das 'Symbol für die Verfügbarkeit der ausgewählten Modelle.

Doppellagige, weiche Griffe

Bei wärmeren Temperaturen finden Sie sicheren Halt ohne Rutschgefahr. Ein im Werkzeug integrierter Vulkanisierungsprozess arbeitet die Griffigkeit für ein lebenslanges, verlässliches Ergebnis in den Polymergriff ein.



Vortex® Druckausgleichsventil

Die eingebaute Technologie des automatischen Druckausgleichventils der Peli Storm Cases ist ein weiteres patentiertes Feature. Der Luftausgleich verhindert ein Vakuum und



ermöglicht ein problemloses Öffnen des Koffers selbst nach extremen Höhenwechseln. Gleichzeitig verhindert ein Mikrofilter das Eindringen von Wassermolekülen und Staubpartikeln, so dass Ihre Ausrüstung in der Wüste Gobi staubfrei und am Nil trocken bleibt.

> Spezifikationen, Funktionen und Optionen

KatNr.	Innenabmessungen*	Außenabmessungen	Gewicht	Farben
iM2050	9,5" L x 7,5" B x 4,25" H (24,1 x 19 x 10,8 cm)	11,8" L x 9,8" B x 4,7" H (30 x 24,9 x 11,9 cm)	2,7 lbs. (1,2 kg)	
iM2075	9,5" L x 7,5" B x 7,25" H (24,1 x 19 x 18,4 cm)	11,8" L x 9,8" B x 7,7" H (30 x 24,9 x 19,6 cm)	3,3 lbs. (1,5 kg)	
iM2100	13" L x 9,2" B x 6" H (33 x 23,4 x 15,2 cm)	14,2" L x 11,4" B x 6,5" H (36,1 x 28,9 x 16,5 cm)	4,2 lbs. (1,9 kg)	
iM2200	15" L x 10,5" B x 6" H (38,1 x 26,7 x 15,2 cm)	16,2" L x 12,7" B x 6,6" H (41,1 x 32,2 x 16,8 cm)	4,9 lbs. (2,2 kg)	
iM2300	17" L x 11,7" B x 6,2" H (43,2 x 29,7 x 15,7 cm)	18,2" L x 13,4" B x 6,7" H (46,2 x 34 x 17 cm)	5,8 lbs. (2,6 kg)	
iM2306	17" L x 6,3" B x 6,2" H (43,2 x 16 x 15,7 cm)	18,2" L x 8,4" B x 6,7" H (46,2 x 21,3 x 17 cm)	4,3 lbs. (2,0 kg)	
iM2370	18,2" L x 12,1" B x 5,2" H (46,2 x 30,7 x 13,2 cm)	20" L x 14,7" B x 5,8" H (50,8 x 37,3 x 14,7 cm)	5,7 lbs. (2,6 kg)	
iM2400	18" L x 13" B x 6,7" H (45,7 x 33 x 17 cm)	19,2" L x 15,2" B x 7,3" H (48,7 x 38,6 x 18,5 cm)	6,5 lbs. (3,0 kg)	
iM2450	18" L x 13" B x 8,4" H (45,7 x 33 x 21,3 cm)	19,2" L x 15,3" B x 9" H (48,7 x 38,6 x 22,9 cm)	7,4 lbs. (3,4 kg)	
iM2500	20,5" L x 11,5" B x 7,2" H (52 x 29,2 x 18,3 cm)	21,7" L x 14,1" B x 8,9" H (55,1 x 35,8 x 22,6 cm)	11 lbs. (5,0 kg)	
iM2600	20" L x 14" B x 7,7" H (50,8 x 35,5 x 19,6 cm)	21,2" L x 16" B x 8,3" H (53,8 x 40,6 x 21,1 cm)	8,5 lbs. (3,9 kg)	
iM2620	20" L x 14" B x 10" H (50,8 x 35,5 x 25,4 cm)	21,2" L x 16" B x 10,6" H (53,8 x 40,6 x 26,9 cm)	12,5 lbs. (5,7 kg)	
iM2700	22" L x 17" B x 8" H (55,9 x 43,2 x 20,3 cm)	24,6" L x 19,7" B x 8,6" H (62,5 x 50 x 21,8 cm)	11,1 lbs. (5,0 kg)	
iM2720	22" L x 17" B x 10" H (55,9 x 43,2 x 25,4 cm)	24,6" L x 19,7" B x 11,7" H (62,5 x 50 x 29,7 cm)	16,8 lbs. (7,6 kg)	
iM2750	22" L x 17" B x 12,7" H (55,9 x 43,2 x 32,2 cm)	24,6" L x 19,7" B x 14,4" H (62,5 x 50 x 36,6 cm)	18,5 lbs. (8,4 kg)	
iM2875	22,5" L x 21,1" B x 11,4" H (57,1 x 53,6 x 28,9 cm)	24,9" L x 23,7" B x 13,1" H (63,2 x 60,2 x 33,3 cm)	20,1 lbs. (9,1 kg)	
iM2950	29" L x 18" B x 10,5" H (73,6 x 45,7 x 26,7 cm)	31,3" L x 20,4" B x 12,2" H (79,5 x 51,8 x 31 cm)	20,8 lbs. (9,5 kg)	
iM2975	29" L x 18" B x 13,8" H (73,6 x 45,7 x 35 cm)	31,3" L x 20,4" B x 15,5" H (79,5 x 51,8 x 39,4 cm)	22,5 lbs. (10,2 kg)	
iM3075	29,8" L x 20,8" B x 17,8" H (75,7 x 52,8 x 45,2 cm)	33,3" L x 24,4" B x 19,3" H (84,5 x 62 x 49 cm)	31,5 lbs. (14,3 kg)	
iM3100	36,5" L x 14" B x 6" H (92,7 x 35,5 x 15,2 cm)	39,8" L x 16,5" B x 6,7" H (101,1 x 41,9 x 17 cm)	15,2 lbs. (6,9 kg)	
iM3200	44" L x 14" B x 6" H (111,7 x 35,5 x 15,2 cm)	47,2" L x 16,5" B x 6,7" H (119,8 x 41,9 x 17 cm)	17,7 lbs. (8,0 kg)	
iM3220	44" L x 14" B x 8,5" H (111,7 x 35,5 x 21,6 cm)	47,2" L x 16,5" B x 9,2" H (119,8 x 41,9 x 23,4 cm)	20,4 lbs. (9,3 kg)	
iM3300	50,5" L x 14" B x 6" H (128,2 x 35,5 x 15,2 cm)	53,8" L x 16,5" B x 6,7" H (136,6 x 41,9 x 17 cm)	19 lbs. (8,6 kg)	

o Schau Pluci	Gepolster	Einfassur	Deckelstii.	Ausziehb.	Lauf.
S	0	0	0		
s	0	0	0		
s	0	0	0		
s	0	0	0		
s	0	0	o		
s	0	0	0		
s	0	0	0		
s	0	0	0		
s	0	0	0		
S	0	0	0	S	S
s	0	0	0		
S	0	0	0	s	s
s	0	0	0		
s	0	0	0	s	S
s	0	0	0	s	S
s	0	0	0	s	S
s	0	0	0	s	S
s	0	0	0	S	S
s	0	0	0	S	S
S (Standard), O (Optional) - **Nur als Zusatzkit erhältlich.					
Erfordert zusätzliche Montage - Alle Schutzkoffer sind optional ohne					
Schaumstoff erhältlich - iM2050 bis iM2500 erfüllen Vorschriften für den Flugzeugtransport					
- iM31		300 werde		- 1	s